

幕の内弁当成分表

幕の内弁当		主要アレルゲン						
		乳	卵	小麦	落花生	そば	えび	カニ
献立名	原材料名							
白飯	ごはん(国産)							
ふりかけ	いりごま(国内製造)、かつお削り節、乳糖、砂糖、食塩、醤油、加工油脂、小麦粉、大豆加工品、のり、みりん、鰹節粉、海藻カルシウム、あおさ、エキス(鰹節、酵母、魚介)、乳製品、卵黄粉末、抹茶、でんぶ、ぶどう糖果糖液糖、デキストリン、還元水あめ、イースト/調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、カロチノイド)、酸化防止剤(ビタミンE)、香料、(一部に卵・乳成分・小麦・ごま・大豆を含む)	○	○	○				
ハンバーグ	鶏肉(国産)、粒状植物性たん白、たまねぎ、パン粉、牛脂、しょうゆ、砂糖、食塩、赤ワイン、香辛料、植物油/調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、(原材料の一部に小麦、乳成分、牛肉、鶏肉、大豆を含む)/デミソース・水あめ、砂糖、還元水あめ、トマトペースト、りんご、果糖ぶどう糖液糖、赤ワイン、ビーフエキス、食塩、乳糖を主要原料とする食品、アミノ酸液、ミルパウペースト、醸造酢、小麦粉、ブラウンルー、ホオン・ド・ヴォーパウダー、酵母エキス、麦芽抽出物、香辛料、カラメル色素、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、香料(原材料の一部に小麦、乳成分、牛肉、大豆、豚肉、りんごを含む)	○		○				
自家製しゅうまい	豚挽肉冷蔵(国産)、たまねぎ、パン粉、ねぎ、しゅうまいの皮、鶏卵、砂糖、発酵調味料、馬鈴しょでん粉、牛乳、食用調合油、味・塩こしょう、食塩/pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・豚肉を含む)	○	○	○				
中華春巻	皮(小麦粉(国内製造))(日本(国産))、野菜(たけのこ)、粒状植物性たん白、皮(水あめ)、皮(植物油)、植物油、豚肉、しょうゆ、皮(粉あめ)、オイスターソース、皮(粉末油脂)、はるさめ、砂糖、ポークエキス、小麦粉、野菜(にんじん)、ショートニング、皮(ショートニング)、酵母エキス、皮(食塩)、皮(グルテン)、その他キャリアオーバー等、香辛料、乾燥しいたけ/加工澱粉、増粘剤(加工澱粉、キサンタン)、セルロース、膨張剤、乳化剤、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・ごま・大豆・豚肉を含む)			○				
ぬか漬け	人参、きゅうり、ぬかみそ(米ぬか(国内産)、食塩、唐辛子、かつおエキス)							